УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«14 »  августа  2020 г.                                                                                        №  533

Об итогах проведения муниципального этапа
областного конкурса «Память храня»

На основании приказа управления образования администрации
Новооскольского городского округа от «23» марта 2020 г. №312 «О
проведении муниципального этапа  областного конкурса «Память храня»,
с целью духовно-нравственного просвещения детей и юношества,  в
августе 2020 года был организован и проведен муниципальный этап
областного конкурса «Память храня».

К участию в конкурсе приглашались обучающиеся
общеобразовательных  организаций Новооскольского городского округа в
двух возрастных категориях: – 13-15 лет, – 16-18 лет.

Конкурс проводился по следующим  номинациям:
1. «Словом и мечом: подвиг Церкви в годы войны»;
2. «Величаем имя твое».

В номинации «Величаем имя твое» конкурсные работы не
предоставлялись.

На основании вышеизложенного
п  р и к а з ы в а  ю:

1. Признать победителем  (заочного)  муниципального этапа областного
конкурса «Память храня» в номинации  «Словом и мечом: подвиг Церкви
в годы войны» следующих  обучающихся:

1 место – Беседина Дарья, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны
Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области,
рук. Лихтина Светлана Сергеевна;

1 место – Савочка Данила, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол
Белгородской области, руководитель Сушкова Анна Анатольевна.

2. Конкурсные материалы победителей направить для участия в областном
конкурсе «Память храня».

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
МАУДО «Новооскольский ДДТ»   Ганагина В.Ф.

Начальник управления образования
   администрация Новооскольского
             городского округа                                                 Ю.Нехаев